19 Ekim 2021 Sali

2. Kosu Saat:14:30

ikramiye

Yetigtirici Primi

Forma At ismi Yas
1.MSS PETAY 3yde
2.DRAGON PEARL 3ydd
3.CANAN HANIM 3yad
4FLASH PAST 3yde
5.NARLICA GUZELI 3ydd
6.KING CAN 3yde
7 EFELERIN EFESI 3yde
8.ROLLINGTHUNDER  3yae
9.CARSAAGASI 3yde
10.AKINZADE 3yde

Yaris Programi

1.)69.000 £
1)11.903 ¢

Orijin(Baba - Anne)
MENDIP (USA) - PETEKCAN

LION HEART (USA) - BEFOREVE
APPROVE (IRE) - ANKA KUSU

HAKEEM (USA) - WESTERNZE (USA)
YONAGUSKA (USA) - BAHAMA MARTISI
KING DAVID (USA) - KILFARASY (IRE)
AGRESVO (USA) - SLVERHEART
LUXOR - TORY BRAE LULU (IRE)

B CORREDOR (USA) - FATI

KANEKO - TAQJAN PRNCESS

Handikap 16 /H2
2.)27.600 v
2)4.761%

Siklet Jokey
59 N.DEMR
60,5 E.CANKAYA
60,5 GKOCAKAYA
60 ASOZEN

59 VEDAT ABIS
585 MG.ARSLAN
56 H.CiZIK

555 MASOLMAZ
525 EAKKILIG
535 MS.CELIK

1. 5'Li GANYAN, 2. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi

Sahip
OKT. SERICI

iZE. DURU
ADI. KOSEOGLU
SUK. ERDEM

E. KAY. ERGIN

AYH. AHRASOGLU

MEL. CIGER

O. ECE KARAVAZ|

KER. ERENSOY

MEH. ULUSOY

313800 ¢
3)2381¢

Antrendr
ACIGER
O.GIRISKIN
MOZDIL
MKILICSEREN
Y.MSDIK
MKILICSEREN
ACIGER
Y.DEMR
Y.TUNCAY

H.KARATAS

St

10

2

HP Son6Y. KGS s20 EniyiD.
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54

54

53

46

45
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41

13-311

223840

674772

232278

223532

425445

649942

912248

465480

210865

16

16

16

12

17

147

23

112

30

12

Adana Hipdromu (33. Yans Giinii)

1500 Kum

4)6.900 &
4)1190 &

20

15

14

17

17

17

14

17

14

16

1.36.46

1.3541

1.36.28

1.34.79

1.35.39

1.36.34

1.36.70

Gy
3,60

33,55
4,10
7,75
4,90
6,10
3,70
30,65
58,65

14,70

AGF  idm
24.27(1)
2.09(9)
15.86(3)
9.31(6)
14.36(4)
9.69(5)

174(2)

23(8)

1.24(10)

349(7)



